

SANBIOS Magnez z Potasem 60 tabletek



Cena: 20,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SANBIOS WOJCIECH PAWŁOWSKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SANBIOS Magnez z Potasem 60 tabletek Jest to produkt będący połączeniem cytrynianu magnezu z witaminami B1 (tiaminą) i B6 (pirydoksyną) oraz potasem. Magnez z Potasem polecany jest szczególnie: osobom aktywnym, podatnym na stres, przemęczonym, rozdrażnionym, mającym trudności z zasypianiem, narażonym na wysiłek umysłowy lub fizyczny, pijącym duże ilości kawy, herbaty czy alkoholu. Magnez: 1. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu nerwowego, 2. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, 3. Pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, 4. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, 5. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Zalecane spożycie** 1-3 tabletki dziennie, obficie popijając. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia. **Składniki** cytrynian magnezu, cytrynian potasu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy). Substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Substancja wiążąca - dwutlenek krzemu. Zawartość substancji aktywnych i odżywczych w przeliczeniu na 1 i 3 tabletki: magnez - 85mg, 255mg - co stanowi 68 % *RWS, potas - 54mg, 162mg - co stanowi 8 % *RWS, witamina B1 - 1mg, 3mg - co stanowi 273 % *RWS, witamina B6 - 1mg, 3mg - co stanowi 214 % *RWS. *RWS - dotyczy dziennej porcji tj. 3 tabletek. **Producent** SANBIOS, Wojciech Pawłowski ul. Ligocka 17 B, 44-100 Gliwice, tel. 32 234 96 32, www.sanbios.pl